Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.06.2025 года   № 362

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О  федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации Дновского муниципального округа от 29.04.2025 года № 264 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Дновского муниципального округа» Администрация Дновского муниципального округа  постановляет:
     1.Внести уточнения в сведения, содержащиеся в государственном адресном реестре:
- добавить кадастровые номера следующим объектам:

	№ п/п
	Тип элемента
	Наименование адреса
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Морино, улица Луговая, дом 25
	0a2f91ce-9c33-4f91-923b-0b838bd987a6
	60:05:0060203:163

	2
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Морино, улица Луговая, дом 10
	acff5aa3-acca-4514-8cd8-d4bcd2da52ec
	60:05:0060203:139

	3
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Морино, улица Луговая, дом 4
	4dfafe13-672c-4424-ba51-d49ce3e98304
	60:05:0060208:202

	4
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Огоровоста, улица Батиных, дом 13
	b48287f4-4bc4-438f-bc3a-feec8f8426b3
	60:05:0081401:37

	5
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Огоровоста, улица Батиных, дом 17
	9035ba99-be55-4181-b594-e9650fcebca9
	60:05:0081401:44

	6
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Сорокино, , дом 13
	db3dbebd-3c7a-4974-9b45-10e3fd83e144
	60:05:0080601:61

	7
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Морино, улица Садовая, дом 9
	3edcbd07-6a0f-4cbb-9a6e-04764555fc35
	60:05:0060203:215

	8
	дом
	Российская Федерация, Псковская область, Дновский муниципальный  округ, деревня Морино, улица Садовая, дом 13
	e5d8e607-cff8-4eda-b738-16dbabbc3eed
	60:05:0060203:232

2. Данную информацию внести в Федеральную информационную адресную систему в соответствии  с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте Дновского муниципального округа https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

Врип  Главы Дновского
муниципального округа	                                                         В.В. Цветков

[bookmark: _GoBack]